附件4

湖南省创“群众满意客运站”最后得分计算表

客运站站名：

	
	现场考核得分
	网络投票满意票
	问卷调查满意率

	
	
	
	旅客
	客运经营者和司乘人员

	
	     分
	      票
	       %
	          %

	权重
	40%
	10%
	30%
	20%

	加权得分
	
	
	
	

	总分
	


备注：

1、网络投票总数为         。

2、网络投票加权得分=（该客运站满意票数 /投票人数）*10（投票人数指对该客运站进行评价的总人数）。 

3、现场考核加权得分=现场考核得分/1000*40；

4、问卷调查旅客满意率加权得分=满意率*30，

问卷调查客运经营者和司乘人员满意率加权得分=满意率*20。

